電　子　媒　体　納　品　書

沖縄県知事　○○○○　殿

請負者　（住所）

（氏名）

（現場代理人氏名）　　　　　　　　　印

下記のとおり電子媒体を納品します。

記

	工事名

	CORINS登録番号

	電子媒体の種類
	規　格
	単位
	数量
	作成年月
	備考

	備考　　１．監督職員に提出（平成●年△年◇日）

［土木・建築工事］

	電　子　媒　体　納　品　書

沖縄県知事　○○○○　殿

受注者　（住所）

（氏名）

（管理技術者氏名）　　　　　　　　　印

下記のとおり電子媒体を納品します。

記

	業務名

	TECRIS登録番号

	電子媒体の種類
	規　格
	単位
	数量
	作成年月
	備考

	備考　　１．調査員に提出（平成●年△年◇日）

［土木設計等］

	電　子　媒　体　納　品　書

沖縄県知事　○○○○　殿

受注者　（住所）

（氏名）

（管理技術者氏名）　　　　　　　　　印

下記のとおり電子媒体を納品します。

記

	業務名

	PUBDIS登録番号

	電子媒体の種類
	規　格
	単位
	数量
	作成年月
	備考

	備考　　１．調査員に提出（平成●年△年◇日）

［建築設計業務等］

2